
 

 www.setadiran.ir:  تیآدرس سا   fax@setadiran.ir  :دورنگار   1456نبش حجت دوست، ساختمان وزارت صنعت، معدن و تجارت    تلفن مرکز تماس :  ،ینادر ابانیبلوار کشاورز، خ

 بسمه تعالی

 

 )معاملات متوسط(  مناقصه عمومی

 

 1104004544000020  شماره فراخوان

 کشاورزی دانشکده خوابگاهی مجتمع 3بلوک بازسازیه پروژفراخوان واگذاری عملیات اجرایی  در نظر دارد دانشگاه لرستان

 به شماره سیستمی را آباد خرم شهرستان در واقع کارفرما دستورکارهای و فنی مشخصات ،ها نقشه مطابق لرستان دانشگاه

 نماید. برگزاردر قالب معاملات متوسط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  1104004544000020

شایی پاکت سناد فراخوان تا بازگ سامانه تدارکات الکترونیکی کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل ا ها از طریق درگاه 

 انجام خواهد شد.در قسمت معاملات متوسط   www.setadiran.irدولت )ستاد( به آدرس 

 مواعد زمانی:

 04/04/1404 چهارشنبه زرو تاریخ انتشار فراخوان: -

 16/04/1404مورخ  شنبه دو روز 10ساعت  مهلت دریافت اسناد فراخوان: -

 16/04/1404مورخ  شنبهدو روزصبح   10 ساعت مهلت ارسال پیشنهادات: -

 17/04/1404 شنبهسه روز  صبح 10 ساعت: پیشنهاداتشایی زمان بازگ -

 

 

شرکت در فرایند ارجاع کار:  ضمین  ضمانت نامه بانکی  تومان میلیون نود و پنجصد و یکمعادل  ریال 1.950.000،000  نوع و مبلغ ت  (

 معتبر (

  سازمان مرکزی -دانشگاه لرستان -تهران –جاده خرم آباد  5کیلومتر  اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

  ی دانشگاهمعاملاتمالی و دبیرخانه کمیسیون  – 066-33120091تلفن : 

 09160854093تلفن جهت هماهنگی بازدید از پروژه: مهندس جعفری 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/

